REQUERIMENTO Nº            , DE 2014.

( Do Sr. ARNALDO JARDIM )

Requer a inclusão na Ordem do

Dia do Plenário do PL 4.434/2008, de

2008.

  Senhor Presidente,

  Nos termos do Art. 114, Inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do

Dia do Projeto de Lei nº 4.434/2008, que “Dispõe sobre o reajuste dos benefícios

mantidos pelo regime geral de previdência social e o índice de correção

previdenciária”, matéria esta, que já tramitou nas Comissões Permanentes desta

Casa e encontra-se pronta para a pauta do Plenário.

Sala das Reuniões,     de Agosto de 2014.

Deputado ARNALDO JARDIM

PPS/SP

*B

E3

7A

33